
1 

 

Trani, 5 giugno 2018 

 

Spettabile 

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. 

Filiale di Trani 

Via A.  

 

Prot. n°                                                                                                      Trani,  

Prot. N.1061/4.1.S       Trani, 22/03/2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   l’Avviso Prot. AOODGGEFID/4427 del 02/05/2017 Fondi Strutturali Europei – Programma    
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - “per lo 
Sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza 
digitale”, a supporto dell’offerta formativa”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 - Azioni di integrazione 
e potenziamento delle aree disciplinari di base – Sotto-azione 10.2.2.A - Competenze di base  
 

VISTA   la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/27757 del 24/10/2018 con la quale viene autorizzato 
l’espletamento del progetto presentato da questo istituto, codice 10.2.2A – FSEPON-PU-2018-660; 

VISTO   il decreto 28/08/2018 n. 129 “regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13/07/2015, n. 107; 

VISTA   La delibera del Collegio dei docenti n. 9 del 9/03/2017 con cui è stata approvato il progetto/sotto azione 
10.2.5A-FSEPON-PU-2018-660; 

VISTA   La delibera del Consiglio di Istituto n. 21 del 16/03/2017 con la quale è stato autorizzato l’avvio e la 
realizzazione del progetto/sotto azione 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-660; 

VISTO  Il bando PON   10.2.2A-FSEPON-PU-2018-660 “GIOCARE E APPRENDERE CON LE TECNOLOGIE”  
prot. n. 762/2019 del 23/02/2019; 

VISTA   La riunione della commissione  del 18/03/2019 nella quale sono state valutate le candidature pervenute; 

D E T E R M I N A 

La pubblicazione, nel sito della scuola www.4circolotrani.gov.it- SITI ISTITUZIONALI - ALBO ON LINE PUBBLICITA' 
LEGALE e AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE, delle graduatorie provvisorie relative all’avviso pubblico.  

Eventuali reclami, relativamente alle graduatorie provvisorie, possono essere presentati al Dirigente Scolastico entro 
quindici giorni dalla data della pubblicazione.                                                    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Gabriella CATACCHIO) 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                  Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993                                                   


